
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

公立保育園・認定こども園・幼稚園等職員の検便検査（単価契約）

別紙のとおり

令和3年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 1,359,072円 （内消費税 123,552円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区豊前町2-21-3

㈱中京臨床検査センター　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 242円 （内消費税 22円 ）

令和3年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

衛生面での安全性を図るために、業務に関わる職員の検便について単価契約を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

900円  

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

1,000円  

国産薬品工業㈱　 900円  

㈱中部衛生検査センター　 300円  

㈱中京臨床検査センター　 220円  【 落 札 】

㈱ビー・エム・エル　岐阜営業
所

 【 辞 退 】

264円/件 24円/件

900円/件

242円/件 22円/件

900円/件

300円/件

220円/件

1,000円/件



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市国民健康保険・生活保護等レセプト点検業務委託

土岐市役所市民課・福祉課執務室内

令和3年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 市民課

予 定価格　 3,682,800円 （内消費税 334,800円 ）

落札業者 大阪府大阪市中央区徳井町2-4-14

㈱メディブレーン　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 2,042,066円 （内消費税 185,642円 ）

令和3年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

国民健康保険及び生活保護等のレセプト点検業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱メディブレーン　 1,856,424円  【 落 札 】

㈱データホライゾン　  【 辞 退 】

㈱ソラスト　名古屋支社  不着

パーソルテンプスタッフ㈱　小
牧オフィス

 【 辞 退 】

㈱エヌ・ティ・ティ・データ　 2,775,250円  

㈱日本サポートサービス　  【 辞 退 】

㈱ニチイ学館　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和3年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 2,284,480円 （内消費税 207,680円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和3年5月31日

落 札金額　 68円 （内消費税 6円 ）

令和3年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 62円  【 落 札 】

昭洋商事㈱　 66円  

㈲アジアサポート　  不着

阿庄石油㈱　  不着

㈱山村商店　 66円  

78.24円/㍑ 7.11円/㍑

67.65円/㍑ 6.15円/㍑

61.50円/㍑

65.50円/㍑

65.00円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和3年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 1,473,648円 （内消費税 133,968円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和3年5月31日

落 札金額　 68円 （内消費税 6円 ）

令和3年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 62円  【 落 札 】

昭洋商事㈱　 67円  

㈲アジアサポート　  不着

阿庄石油㈱　  不着

㈱山村商店　 66円  

78.24円/㍑ 7.11円/㍑

67.87円/㍑ 6.17円/㍑

61.70円/㍑

65.80円/㍑

67.00円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和3年4月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予 定価格　 901,560円 （内消費税 81,960円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和3年5月31日

落 札金額　 72円 （内消費税 6円 ）

令和3年4月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 66円  【 落 札 】

昭洋商事㈱　 68円  

㈲アジアサポート　  不着

阿庄石油㈱　  不着

㈱山村商店　 68円  

82.17円/㍑ 7.47円/㍑

73.15円/㍑ 6.65円/㍑

66.50円/㍑

68.30円/㍑

68.00円/㍑


